
TOIMEKSIANTOSOPIMUS: Rovaniemen kaupunki – 
Työterveyshuollon tehostaminen

1 SOPIJAPUOLET

1. Rovaniemen kaupunki (jäljempänä Asiakas)

PL 8216

96101 Rovaniemi

Yhteyshenkilö: Leena Honkaniemi 

2. KOHO Consulting Oy (jäljempänä Palveluntuottaja)

Vainiokatu 2

33500 Tampere

Y-tunnus: 3089357-5

Yhteyshenkilö: Esko Piirainen

”Sopimus” tarkoittaa tätä Toimeksiantosopimusta.

2 SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS

Tällä Sopimuksella sovitaan Rovaniemen kaupungin työterveyshuoltosopimusta 
koskevasta toimeksiannosta.  

Palvelun tarkoituksena on tukea Kevan Asiakkaan Rovaniemen kaupungin henkilöstön 
työkyvyttömyysriskien vähentämisessä. 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Kevan ja Yritys Oy:n työkykyjohtamisen palveluista 
allekirjoittamaa Puitesopimusta (Dnro 285/2020) liitteineen.  

Keva ja KOHO Consulting Oy ovat tehneet toimeksiantosopimuksen, jonka perusteella 
Keva maksaa KOHO Consulting Oy:lle 50% toimeksiannon kokonaiskustannuksesta eli 
3 520,00 euroa.

3 TOIMEKSIANNON SISÄLTÖ JA TYÖMÄÄRÄARVIOT

Toimeksianto sisältää tarjouksessa (liite 1) ja sen liitteissä kuvatut työt ja palvelut.

VAIHE 1. Tehostamisen käynnistäminen ja tilannekuvan kokoaminen

VAIHE 2. Työterveyden sopimuksen ja hinnoittelun optimointi



4 AIKATAULU 

Toimeksiannon alussa Palveluntuottaja, Asiakas ja Tilaaja tarkentavat ja täydentävät 
projektisuunnitelmaa ja laativat yhdessä aikataulun. 

5 PALVELUN TUOTTAMISEEN KÄYTETTÄVÄ HENKILÖSTÖ

Palveluntuottajalla ei ole oikeutta vaihtaa Palvelun tuottamiseen nimettyjä 
asiantuntijoita.

6 HINNAT, MAKSUEHDOT JA LASKUTUS

KOHO Consulting Oy:n palvelun kiinteä kokonaishinta on 7 040,00 euroa (alv 0%), 
josta Kevan osuus on 50 % ja Rovaniemen kaupungin osuus 50%. ja Rovaniemen 
kaupungin osuus palvelun tuottamisesta on 3 520,00 euroa (alv 0%).

 

Palveluntuottaja laskuttaa matkakustannukset pääkaupunkiseudun ulkopuolelle valtion 
matkustussäännön mukaan 0% Tilaajalta (Keva) ja 100% Asiakkaalta Rovaniemen 
kaupunki. Aiheutuvat matkakustannukset hyväksytään erikseen Tilaajan, Asiakkaan ja 
Palveluntuottajan yhteyshenkilöiden kesken. Tehtävistä matkoista sovitaan aina 
Tilaajan ja Asiakkaan kanssa ennen matkaa. Matkoja, joista ei ole etukäteen sovittu, ei 
korvata. Hinta sisältää kaikki muut palvelun tuottamisesta aiheutuvat kustannukset.

Tämän sopimuksen lisäksi Keva ja KOHO Consulting Oy ovat tehneet 
toimeksiantosopimuksen, jonka perusteella Keva maksaa KOHO Consulting Oy:lle 50% 
toimeksiannon kokonaiskustannuksesta eli 3 520,00 euroa.

Palveluntuottaja laskuttaa tehdyt työtunnit kuukausittain jälkikäteen työn edistymisen 
mukaan Asiakkaan hyväksyttyä tunnit. 

Maksuehto on 21 pv netto. Muutoin maksuehdot määräytyvät Puitesopimuksen 
mukaisesti. 

7  SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 
Toimeksianto päättyy, kun toimeksianto on kokonaisuudessaan suoritettu.

8 SOPIMUKSEN MUUT EHDOT, PÄTEMISJÄRJESTYS JA 
LIITTEET

Dokumenttien pätevyysjärjestys määräytyy Puitesopimuksen mukaan. 



9 SOPIMUSKAPPALEET JA ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on allekirjoitettu kaksi samasanaista kappaletta; yksi kummallekin 
osapuolelle. 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti.

Rovaniemen kaupunki

N.N. N.N.

KOHO Consulting Oy

Nimi
nimike

Liitteet 1. Tarjouspyyntö, 27.08.2024

2. Tarjous liitteineen, 13.09.2024
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